АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2025 г. № 505

г. Вельск

Об утверждении муниципальной программы
Вельского муниципального района Архангельской области

«Укрепление общественного здоровья населения
Вельского района»

В соответствии  с  федеральными законами  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  от  21  ноября  2011  года  № 323-ФЗ «Об основах
охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в целях формирования
здорового  образа  жизни  среди  населения  администрация  Вельского
муниципального района Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  прилагаемую  к  настоящему  постановлению
муниципальную  программу  Вельского  муниципального  района
Архангельской  области  «Укрепление  общественного  здоровья  населения
Вельского района».

1. Контроль  за  реализацией  программы  возложить  на  заместителя
главы администрации по социальным вопросам.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному
опубликованию.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                             В.В. Черняев